

میدان ارگ، ۷۰ سال پیش



میدان ارگ، کهن ترین میدان پایتخت، در روزگار قاجار و پهلوی بسیاری بیشتر از امروز داشت. اما با آغاز نوسازی های شهری در دهه های نخست قرن حاضر، بخش هایی از آن جای خود را به بناهایی چون بانک ملی شعبه بازار، کاخ دادگستری و ایستگاه رادیو داد.



سرلشکر علی یختیاری، خلبانی مؤمن، متعهد و شجاع بود که خردادماه سال ۱۳۶۰ حین عملیات در مهاباد آسمانی شد. مجتبی یختیاری، برادر شهید درباره او می گوید: علی همیشه می گفت: «این لباس خلبانی کفن من است»؛ و همان طور هم شد. روزی که به شهادت رسید، لباس پرواز بر تن داشت و کابین هلیکوپترش تابوت او شد.



سردار سعید اصلانی از شهدای جنگ ۱۲ روزه در ساختمان فرماندهی سپاه سیدالشهدا (ع) در شهرری به شهادت رسید. زهره شفیعی نیک‌آبادی، همسر شهید، درباره او می‌گوید: سعید فقط یک پاسدار نبود؛ او خادم حرم حضرت عبدالعظیم (ع) بود. وقتی لباس خادمی را می‌پوشید، انگار حال و هوایش عوض می‌شد.

مدیرعامل بهشت زهرا^{۱۳} از خاکسپاری شهدای جنگ ۱۲ روزه می گوید



گزارش

مهناز عباسیان **روزنامه‌نگار** دومین نشست گروه پژوهش‌گران و نویسندگان واداع مقدس (پند) با حضور «پشت‌زهر(را)» تدفین شهدای جنگ ۱۲ اردو در قطعه ۵۱ بهشت زهرا(را) برگزار شد. در این نشست، محمدجواد تاجیک، مدیرعامل سازمان بهشت زهرا(را)، از اقدامات فوری این مجموعه در ساعات ابتدایی جنگ سخن گفت و بر نامه به صورت پساترین مستقیم از تلویزیون اینترنتی مشهوری در کشور، در ادامه بخش‌هایی از صحبت‌های تاجیک را مرور می‌کنیم.

در ساعت ۴:۳۰ امداد نخستین روز جنگ، جلسای اضطراری با حضور معاونان سازمان برگزار شد. هیچ‌ک از مدیران اجازه خروج از مجموعه را نداشتند تا عملیات امداد و تدفین شهدا بدون وقفه ادامه یابد. تصمیم‌های اصلی تا ساعت ۸:۳۰ صبح همان روز اتخاذ شد و از همان ابتدا تأکید شد فعالیت‌های جاری سازمان متوقف نشود؛ به همین منظور با کسب اجازه از شهردار تهران، معاون فنی و عمرانی اصفهان به عنوان قائم‌مقام برای پیگیری امور جاری سازمان منصوب شد.

تمرکز فعالیت‌ها در معراج شهدا

برای نظم‌دهی بهتر، معراج شهدا به‌عنوان مرکز اصلی پذیرش و سامان‌دهی بیکره‌ها تعیین شد. سال‌ها سرخانه‌ها ظرفیت ۱۰۰ بیکره و حسینیه‌ها و خاوردها و خودروها نیز، تجهیز شدند. عملیات غسل، کفن و دفن با همکاری نیروهای محرومی، طلاب و بسیجیان داوطلب، به‌صورت ۲۴ ساعته ادامه یافت. رمز کفر فراموشی‌ها و شناسایی و تدفین شهدای در محل واحد بافت شد که خاتمه‌آنها مجبور به رفتن از میان نهادهای محروم نباشند. حضور کمر زدن و تزئین سپاه و سایر نهادهای مرتبط، روند صدور گواهی شهادت و تشخیص هویت را تسريع کرده است. این هماهنگی موجب شد سرعت و نظم عملیات تدفین افزایش یابد و آرامش نسبی برای خانواده‌ها فراهم شود.

آماده‌سازی قطعه ۴۲ برای تدفین شهدا

با هماهنگی بنیاد شهید، قطعه ۴۲ گلزار شهدا که پیش تر محل دفن کودکان قبل از انقلاب بود، برای تدفین شهدای جدید آماده شد. خاکبرداری، قبرچینی و طراحی مسیرها از اقدامات فوری در این بخش بود.

سبک‌های قرارگاه جنگ و کمیته‌های عملیاتی

به منظور مدیریت دقیق تر، قرارگاه جنگ در بهشت (هر اس) تشکیل شد و حدود ۸ کمیته تخصصی برای ثبت وقایع، شناسایی شهدا، پشتیبانی لجستیکی و رسانه ایجاد شد. کارگروهی هم میان نهادهای مرتبط از جمله شهرداری، سپاه و بنیاد شهید تشکیل شد تا مشکلات شناسایی و تحویل پیکرها برطرف شود.

طراحی کارتهای شناسایی برای شهدا

یکی از تصمیمات مهم این کارگروه، طراحی کارتها و برچسب‌های شناسایی ویژه شهدا بود تا مشخصات، محل جمع‌آوری و اطلاعات فردی دقیق درج شود و از اشتباه در شناسایی جلوگیری شود.

تکریم خانواده‌های شهدا در اولویت

در روند تدفین، تکریم خانواده‌های شهیدان جایگاه ویژه‌ای داشت. در مراکز وداع، خانواده‌ها ضمن دیدار با پیکر عزیزانشان، از خدمات روانشناسی، پذیرایی و نسلی بهره‌مند شدند تا آرامش بیشتری در این شرایط دشوار بیابند.

تجربه‌ای ماندگار برای مدیریت بحران

نگاه تجربه تدفین شهید در ساعات نخست جنگ ۱۲روزه، الگویی عملی برای مدیریت بحران‌های آینده است. این تجربه، حاصل همکاری شهرداری، سپاه و بنیاد شهید بوده و می‌تواند در بحران‌های مشابه شهری و ملی مورد استفاده قرار گیرد.



گاہ

تیوان | 

شرکت توسعه قوای محرکه تیوان
T-one Powertrain Development Co.

اگهی مزایده عمومی

شماره ۱

شرکت توسعه قوای نیرو محرکه تیوان در نظر دارد **انواع ضایعات براده چدن** را از طریق مزایده عمومی عرضه کند. متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط مزایده از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۸ الی ۱۶ به آدرس : قزوین، شهرک صنعتی کاسپین، شرکت تیوان مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱۴۸۰۸۱ داخلی ۲۴۳۵ دفتر تهران هماهنگی کنند. پاکت‌های مزایده ۷ روز پس از درج آخرین آگهی مزایده در محل ستاد گروه بهمن بازگشایی می‌شود.

- پرداخت هزینه نشرآگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده (خریدار) است.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات به طور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

تاسیس موسسه غیر تجاری هیئت عزاداری امام حسن عسکری علیه السلام شیراز

در تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۰۷ به شماره ثبت ۵۵۲۳ به شناسه ملی ۱۴۰۱۴۸۳۶۴۶۹

ثبت و امضا دلیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگاهی می گردد. نام: هیئت عزاداری امام حسن عسکری علیه السلام شیراز
فرهنگی غیر تجاری موضوع فعالیت: برگزاری مراسم و مناسبت های مذهبی و فرهنگی شامل جشن های و سوگواری های ملی و مذهبی، برگزاری همایش مذهبی
مرتبط با محو بیت و ترویج فرهنگ قرآن و عزت، اجرای برنامه های خیریه و کمک به نیازمندان، و کمک به فعالیت های فرهنگی و اجتماعی دیگر. تولید و توزیع محصولات
فرهنگی و مذهبی (به موجب نامه شماره ۴۱۳۲/۷۱۴/۳۱۱ مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۱۴ اداره تبلیغات اسلامی شهرستان شیراز). به موجب مجوز اداره کل
تبلیغات استان فارس برابر با شماره مجوز ۴۱۳۲/۷۱۴/۳۱۱ در تاریخ ۱۳۹۵/۰۶/۱۴ در استان فارس مربوط به هیئت رئیس و ثبت رسمی. تاریخ ثبت
به مدت نامحدود در کار ملی: شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، بابا، (حمزوی)، کوچه ۱۷ حضری، پلاک ۵. طبقه همکف
کدستی ۷۱۲۸۶۵۸۸۷ آدرسی شخصیت حقوقی ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقد مدیران آقای قاسم لطفاطه کیانی به شماره ملی ۲۲۹۶۵۲۶۵۱۴ به سمت مسئول هیئت
به مدت ۵ سال و به سمت رئیس هیئت امناء - عضو اصلی به مدت ۵ سال آقای محسن دانستان به شماره ملی ۲۲۹۶۶۲۰۲۲۱ به سمت مدیرعامل به مدت ۵ سال و
به سمت عضو هیئت امناء - عضو اصلی به مدت ۵ سال اکبر رئیس محمدی به شماره ملی ۲۲۹۷۱۵۵۵۹۹ به سمت نایب رئیس هیئت امناء - عضو اصلی به مدت ۵ سال
۵ سال آقای علی رئیس محمدی به شماره ملی ۲۲۹۷۹۶۵۱۳۸ به سمت عضو هیئت امناء - عضو اصلی به مدت ۵ سال آقای عباس فرجی به شماره ملی ۲۲۹۷۴۱۴۰۰ به سمت
به سمت عضو هیئت امناء - عضو اصلی به مدت ۵ سال دارنگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، روات، قراردادها
غضود اسلامی و همچنین کلیه نامه های و اداری با امضاء رئیس هیئت امنای یا نائب رئیس هیئت امنای یا مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.
پارسان آقای علیرضا علمدار به شماره ملی ۲۲۸۰۸۴۸۱۲۹ به سمت نایب اصلی به مدت ۵ سال روزنامه کثیرالانتشار همشهری جهت درج آگاهی های موسسه
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مدت به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شیراز

اهدای خون = اهدای زندگی



اگهی مزایده عمومی

شماره ۱۰/۱۴۰۴

BAHMAN
ب.م.ن

شرکت بهمن دیزل

شرکت بهمن دیزل در نظر دارد **ضایعات ادواری (انواع کارتن - نایلون - یونولیت - پلاستیک، سطل رنگ - بشکه فلزی و روغن سوخته ضایعاتی)** را از طریق مزایده عمومی عرضه کند، متقاضیان محترم می‌توانند جهت بازدید و دریافت فرم شرایط مزایده از تاریخ چاپ آگهی به مدت یک هفته از ساعت ۸ الی ۱۵ به آدرس: قزوین، شهرک صنعتی البرز، حکمت ۱۰ واحد اقلام مازاد مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۴۸۰۸۱ داخلی ۲۴۳۵ دفتر تهران هماهنگی کنند. پاکت‌های مزایده ۷ روز پس از درج آخرین آگهی مزایده در ستاد گروه بهمن بازگشایی می‌شود.

- پرداخت هزینه نشرآگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده (خریدار) است .
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفکیکی و کلی و به هر عنوان مختار است.

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۳ تهران در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

مناقصه شماره ۸۷-۸۴-۱۴۰۴					
ردیف	شرح عملیات	اعتبار / برآورد (ریال)	مدت (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)	شرایط اختصاصی شرکت کننده
۱	عملیات خرید و نصب میلمان پر کاربرد معابر شهری در سطح محلات منطقه ۳ (نوبت دوم)	۲۲۳,۰۶۹,۸۹۶,۰۰۰	۱۲	۱۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تاسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور یا دارا بودن اساسنامه مرتبط بر اساس رشته مرتبط با عنوان پیمان
۲	عملیات تهیه و نصب پایه چراغ های روشنایی شهری و سایر تجهیزات روشنایی دائمی (پلهای سوارهرو سطح محلات) منطقه ۳ (نوبت دوم)	۳۹۰,۲۲۹,۵۸۸,۱۰۰	۱۲	۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا تاسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور بر اساس رشته مرتبط با عنوان پیمان
۳	عملیات مناسب سازی معابر تردد معلولین و سالمندان	۵۶,۱۰۹,۶۰۷,۲۷۹	۱۲	۲,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	دارا بودن حداقل رتبه ۵ تخصصی راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور (ظرفیت ریالی و تعداد مجاز) و کارت الکترونیکی ارائه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان شهرداری تهران (ظرفیت ریالی و تعداد مجاز)
۴	عملیات اجرای مسیر تندرستی در محورهای مواصلات و مصدق	۱۵۱,۵۳۰,۳۵۷,۲۱۹	۱۲	۷,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	

- سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت‌نامه بانکی یا واريز نقدی بحساب شماره ۱۰۴۶۷۴۲۵ نزد بانک شهر شعبه حسينييه ارشاد که ۲۲۶ می‌باشد. شرکت‌کننده از تاریخ انتشار آگهی ده روز فرصت دارد از اسناد را تهیه و تکمیل و پیشنهاد خود را در پاکت که در مهر شده تحول بدین خانه منطقه نماید. شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در ماده ۱۰۱ ضمیمه معاملات شهرداری تهران می‌باشد. (۴) محل دریافت اسناد: اسامی کلیه شرایط شرکت در مناقصه: اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتريشهتی - پائين‌تر از حسينييه ارشاد - ساختمان شماره ۱، قيمت پیشنهادی باید از مبلغ مشخص و معين و بدون اهام بوده و در پاکت «ب» که در مهر شده در موقع فروش تسلیم بدین خانه منطقه شود. (۵) در صورت اختلاف می‌توان مطالب آگهی و مستندات مناقصه، ملاک عمل مستندات مناقصه می‌باشد. (۷) در خصوص ردیفهای ۲ و ۳ باید بودن کارت الکترونیکی معتبر از سامانه تأمین‌کنندگان شهرداری تهران در رسته مرتبط با موضوع پیمان از حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست از امی باشد. (۸) زمان و محل برگزاری پاکت پیشنهاد در ۲۱ ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۱۴ ساعت ۳ و ۳ صبح ۱۰ صبح ۱۰ سبشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۱۵ در محل شهرداری منطقه ۳ تهران در خیابان دکتريشهتی واقع در خیابان حسينييه ارشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه پنجم می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه سه تهران